Veszprémi hulladékgyűjtő telephely hulladék átvételi díjai 2023. július 1-től
	Hulladék azonosító kód
	Megnevezés
	Kezelési
kód
	Összesen
Nettó ár
	ÁFA
27%
	Bruttó ár

	17 09 04
	Kevert építkezési és bontási hulladékok, amelyek különböznek a 17 09 01, 17 09 02 és 17 09 03-tól
	E0206
	25 197 Ft/t
	6 803 Ft/t
	32 000 Ft/t

	Bérmérlegelés díja 2014. március 17-től
	2 362 Ft/mérlegelés
	638 Ft/mérlegelés
	3 000 Ft/mérlegelés


 
A veszprémi inert hulladék hasznosító telephely átvételi díjai 2014. augusztus 4-től
	Hulladék azonosító  kód
	Megnevezés
	Kezelési
kód
	Összesen
Nettó ár
	ÁFA
27%
	Bruttó ár

	17 01 01
	Beton
	 R10
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t

	17 01 02
	Tégla
	
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t

	17 01 03
	Cserép és kerámia
	
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t

	17 02 02
	Üveg
	
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t

	17 01 07
	Beton, tégla, cserép és kerámia frakció vagy azok keveréke, amely különbözik a 17 01 06-tól
	
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t

	17 05 04
	Föld és kövek, amelyek különböznek a 17 05 03-tól
	
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t

	20 02 02
	Talaj és kövek
	
	2 500 Ft/t
	675 Ft/t
	3 175 Ft/t
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